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Juriidiliste isikute väärteokaristused  

Vastusena Justiits- ja Digiministeeriumi juriidiliste isikute väärteovastutusega seonduva 

ülevaatamisele edastab Transpordiamet intervjueerimiseks: 

 

Lennundusteenistuse lennukõlblikkuse osakonna juhataja Ivo Tolga, 

ivo.tolga@transpordiamet.ee. (LennS: §60⁵–§60⁷, §60¹⁰, §60¹³, §60¹⁷–§60¹⁹, §60²³, §60²⁵, §60²⁸, 

§60³¹, §60³⁵, §60⁴⁶, §60⁴⁷, §60⁵³, §60⁵⁴; VKS: §30–§32²) 

 

Teehoiuteenistuse järelevalveosakonna järelevalvespetsialist Teet Sepp, 

teet.sepp@transpordiamet.ee. (EhS: §134–§140, LS: §261³–§261⁵) 

 

Strateegilise planeerimise teenistuse veonduse järelevalveosakonna järelevalvespetsialistid 

Kristo Jõks, kristo.joks@transpordiamet.ee ja Natalja Indus, natalja.indus@transpordiamet.ee. 

(ÜTS: §86, §87, RdtS: §167–§170,) 

 

Liiklusteenistuse sõidukite tehnoosakond sõidukite järelevalve üksuse järelevalvespetsialistid 

Kaja Lepp, kaja.lepp@transpordiamet.ee ja Kaspar Uusnurm, 

kaspar.uusnurm@transpordiamet.ee (TNVS: §59–§61, LS §261¹⁰) 

 

Merendusteenistuse laevandusosakonna vaneminspektor Margus Liigsoo, 

margus.liigsoo@transpordiamet.ee, laevateede ja sadamate osakonna sadamate üksuse juhataja 

Merily Must, merily.must@transpordiamet.ee, laevateede üksuse juhtivspetsialist Pärtel 

Keskküla, partel.keskkyla@transpordiamet.ee ja meremeeste diplomeerimise osakonna 

vaneminspektor Rainer Hermassoo, rainer.hermassoo@transpordiamet.ee (MSOS: §80¹–§81², 

§82, §86, §88², §90, §90³–§90⁷, §93², §94¹¹–§94¹⁸, §94²⁰–§94²², SadS: §48, §51, KMSS: §124¹, 

§124³) 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Helen Härmson 

jurist 

 

58531041, Helen.Harmson@transpordiamet.ee 
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